
Uchwała Nr XX/244/13 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 19 czerwca 2013r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy 
Morskiej  
 
Na podstawie art.11 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 182) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej Nr XI/115/12 z dnia 29 marca 2012r. w 
sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krynicy 
Morskiej  paragraf 16 w ust.1 otrzymuje brzmienie : 
 
 „ §16.1. Ośrodek realizuje zadania na podstawie obowiązujących przepisów prawa,  
               a w szczególności na podstawie: 

1. ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, 
poz.1362 z późn. zm.) 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z 
późn. zm.), 

3. ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych 
(Dz.U. z 2009r. Nr 205, poz. 1585 z późn. zm.), 

4. ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006r. 
Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), 

5. ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz.U. z 2009r. Nr 1,poz.7 z późn. zm.), 

6. ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2011r. Nr 
43, poz. 225), 

7. ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), 

8. ustawy z dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach i niektórych osobach 
będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U. z 2002r. 
Nr 42, poz. 371 z późn. zm.), 

9. ustawy z dnia 9 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz.U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.), 

10. ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887), 

11. innych ustaw nakładających na Ośrodek pomocy społecznej wykonywanie 
zadań i przepisów wykonawczych do tych ustaw, 

12. uchwał Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej, 
13. zarządzeń i ustaleń Burmistrza Miasta Krynica Morska.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                      Teresa Pawłowska 
 


